

10(3597)	сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий специалист отдела хранения и сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11(3597)	Механо-сборочный участок	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12(3597)	Мастер механического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13(3597)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14(3597)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15(3597)	Электромонтажник-схемщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16(3597)	Электромонтажник-схемщик 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17(3597)	Электромонтажник-схемщик 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18(3597)	Монтажный участок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19(3597)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий инженер-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20(3597)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21(3597)	Инженер службы сервиса 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22(3597)	Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23(3597)	Промышленная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Овчинников С.В.

Директор

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

15.07.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зябликова Н.В.

Директор по производству

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

25.07.2024

Специалист по охране труда

Сагиров З.Г.

(должность)

(ф.и.о.)

(подпись)

(дата)

23.07.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Бахвалова Нина Сергеевна

3572

(№ в реестре экспертов)

(ф.и.о.)

(дата)

16.04.2024

